

V Olomouci 24.7.2018

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
„Dezinfektory podložních mís“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 20.7.2018:

U 5 ks z požadovaných přístrojů je technickými požadavky omezena maximální výška na 86 cm. Z prohlídky místa plnění vyplynulo, že výška okna, pod kterým má být instalovaná zmíněná část přístrojů činí 96 – 97 cm, okolní nerezový nábytek sahá do výšky 90 cm, bude zadavatel akceptovat nabídku na přístroj s výškou 90 cm, která umožní jak instalaci pod oknem, tak plynule naváže na okolní nábytek?

Odpověď:

ANO, zadavatel bude akceptovat přístroje s max. výškou 90 cm. Zadavatel upravuje minimální technické parametry následovně:

- **5 přístrojů je omezeno maximální výškou do 90 cm (omezení prostoru stavbou), tento parametr je bez tolerance, uveďte rozměry dezinfektoru (v/š/h), přesné zaměření provede vybraný účastník na místě stavby**

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 23.7.2018:

V zadávací dokumentaci v parametrech rozměrů přístrojů uvádíte:

- 5 přístrojů s maximální výškou do 86cm/ splňujeme po odmontování vrchní krycí desky přístroje, včetně desky výška 90cm
- 1přístroj s maximální šířkou do 45cm/ splňujeme po odmontování bočních krycích ch desek přístroje, včetně desek šířka 50cm

Bylo by možné dodat přístroje včetně krycích desek?

Vycházím z informací podle obhlídky místa určení z 20.7.2018

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat přístroje s max. výškou 90 cm a šířkou 50 cm. Zadavatel upravuje minimální technické parametry následovně:

- **1 přístroj je omezen maximální šířkou do 50 cm (omezení prostoru stavbou), tento parametr je bez tolerance, uveďte rozměry dezinfektoru (v/š/h) přesné zaměření provede vybraný účastník na místě stavby**
- **5 přístrojů je omezeno maximální výškou do 90 cm (omezení prostoru stavbou), tento parametr je bez tolerance, uveďte rozměry dezinfektoru (v/š/h), přesné zaměření provede vybraný účastník na místě stavby**

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.7.2018 do 10 hodin.

Přílohy:

Příloha č.4 – Splnění minimálních technických podmínek (aktualizace)